令和５年２月７日

保護者 様

京都市立明親小学校

校長  緩詰 研二

牛乳停止に伴う給食費返金のお知らせ

日頃より本校の教育に多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げ

ます。

 さて、大雪の影響のため、牛乳中止となりました１月２６日の給食費につきま

して、２月１０日の学校預り金引落しの際に差引きし、返金させて頂きます。

引落し金額をご確認いただき、ご不明な点等ございましたら、事務室の武藤ま

で、担任を通じてご連絡いただければと存じます。

学校預り金引落し金額（２月分給食費） 4,641円
・２月分給食費 4,700円から牛乳一本 59円を差引きし、

集金いたします。

・給食費のほか、２月分学年費・ＰＴＡ会費等を合わせて，

引落しとなります。

   ・学級閉鎖で金額が変更となっている１年２組につきましては、

    ２月分給食費 3,855円となります。